

TOIMINTAKERTOMUS 2008

Kameraseura ry:n toiminta on jatkunut monipuolisena vuonna 2008. Eri toimintaryhmät ovat järjestäneet säännöllisesti kokouksia, joihin osanotto on ollut aktiivista, seuratoimintaa on johtanut toiminnanjohtaja Liisa Söderlund. Vuoden vaihteessa Kameraseura kansainvälistyi, uutena toimintaryhmänä aloitti International Evening (I would like to warmly welcome all our international members to Kameraseura ry). Koulutustarjonta on ollut laajaa ja osanottajia kurssilla runsaasti. Näyttelykuvaajat ovat saavuttaneet laajalti menestystä kansainvälisillä areenoilla. Viime vuoden aikana Kameraseuran foorumille rekisteröityneiden käyttäjien määrä on kasvanut tasaisesti, foorumin päämoderaattorina on toiminut Ossi Raimi. Kameraseuran jäsenmäärä on myös jatkanut tasaista kasvuaan, tällä hetkellä meitä on jo lähes 1400 henkilöä.

Kamera-lehden puolella tapahtui merkittäviä henkilövaihdoksia, Hanna Kivelä aloitti vuoden alussa asiakaspalvelusihteerinä. Taluspäällikkö Sirpa Järnforsin irtisanouduttua elokuussa, hallituksen jäsen Leena Saarela otti toistaiseksi hoitoonsa välttämättömän talousasioiden hoidon, Leenan pesti muuttui 01.09.2008 alkaen Kamera-lehden ja -seuran toimitusjohtajan tehtäviin, Leena hoitaa myös taluspäällikön tehtävät.

Suururakka, Kameraseuran nettisivujen päivitys, saatiin päätökseen ja sivut julkaistiin loppuvuonna 2008, työ on jatkunut Kamera-lehden sivujen osalta ja ne tullaan julkaisemaan vuoden 2009 alkupuolella.

Seuran tiloissa tehtiin remonttia kesällä, onnettoman pientä digikoppia laajennettiin, kahvilan kalustusta muutettiin ja kaappeja lisättiin. Seuran käyttöön ostettiin uusi tietokone, dataprojektori uusittiin ja asennettiin paikalleen kattokiinnikkeillä.

Taloudellinen tilanteemme on investoinneista huolimatta edelleen vakaa ja tilikausi 2008 tulee olemaan voitollinen.

Seuran ja lehden strategiaa on suunniteltu Jarkko Antikaisen johdolla, useita erilaisia projekteja on meneillään eri sidosryhmien kanssa, yhteisömme tulee olemaan yhä näkyvämmän mukana yhteiskunnan eri osa-alueilla.

Kameraseurojen Liiton kevätkokouksessa Vammalassa virallisina edustajina toimivat Monica Nordling, Jan Viljanen ja Urpo Väisänen sekä syyskokouksessa Helsingissä Monica ja Urpo, Reino Havumäki on myös kokouksissa mukana liiton hallituksen edustajana.

Fotofinlandia-kilpailun kuvien karsinta suoritettiin uuden konseptin mukaan, esikarsinnan järjestivät Suomen valokuvajärjestöjen keskusliittoon Finnfoto ry:n kuuluvat valokuvauksen erikoisjäsenjärjestöt. Kameraseuroja edustaneet loppukilpailuun päässeet työt valittiin Suomen Kameraseurojen Liiton järjestämän vuosikilpailun yhteydessä keväällä 2008 Vammalassa, Kameraseurasta ansiokkaasti mukaan loppukilpailuun pääsivät Antti Sorvan ja Eero Hauta-ahon kuvakokoelmat, lisäksi Antti Sorva valittiin SKsL:n vuoden kuvaajaksi.

Näyttelytoiminta on Kamera-galleriassa jatkunut vilkkaana koko vuoden. Keväällä meillä vieraili valokuvanäyttely Kroatiasta, näyttelyn avajaisia kunniointi läsnäolollaan Kroatian suurlähettiläs Damin Kušen. Nyt jo perinteeksi muodostunut kevätnäyttely Kamera 2008 pidettiin Kamera-galleriassa toukokuussa. Aita-näyttely järjestettiin elokuussa Helsingin Rautatieasemalla, näyttelyn kuraattorina toimi jälleen ansiokkaasti Monica Nordling. Elokuussa Kamera-galleriassa oli valokuvaaja Stephan Funke:n (FRPS) näyttely, Helsinki Olympiavuonna 1952 dokumentti kaupungin arjesta ja juhlasta.

Lopuksi haluan kiittää yhteistyökumppaneita, Kameraseuran toimintaan aktiivisesti osallistuneita jäseniä, kerhojen vetäjiä, Kamera-lehden ja -seuran henkilökuntaa ja hallituksen jäseniä menestyksekkäästä vuodesta 2008 ja toivotan vielä parempaa kuvausvuotta 2009.

Helsingissä 24. päivänä
Helmikuuta 2009

Kameraseura ry
Urpo Väisänen
Puheenjohtaja

Toimintakertomuksen on koontanut Liisa Söderlund Kameraseuran ja -lehden henkilökunnan sekä toimihenkilöiden tekemistä raporteista.

1. YHTEYDET KAMERASEUROJEN LIITTOON

Toimintakauden 2008 aikana Suomen Kameraseurojen Liiton hallituksessa on istunut kolme Kameraseura ry:n jäsentä: Sakari Mäkelä koulutusvastaavana, Monica Nordling tiedotusvastaavana sekä Reino Havumäki varapuheenjohtajana.

Liiton kautta seuramme jäsenet ovat voineet osallistua muun muassa kansainvälisiin biennaaleihin. Lisäksi jäsenemme ovat olleet mukana liiton kotimaisissa toiminnoissa.

Liiton vuosinäyttelyn järjesti Vammalan Kameraseura ry. Näyttelyn avajaisen yhteydessä 1.3.2008 liiton kunniakirja myönnettiin seuraaville Kameraseura ry:n jäsenille: Antti Sorva (Vuoden kuvaaja), Eero Hauta-aho (2 kpl), Jan Viljanen, Kaarina Manninen. Näyttelyn yhteydessä valittiin myös SKSL:n edustajat Finnfoton Fotofinlandia-kilpailuun: Antti Sorva (Kameraseura ry), Pekka Luukkola, Liisa Hanafi-Eweiss ja Eero Hauta-aho (Kameraseura ry).

Näyttelyyn hyväksyttiin kuvia Kameraseuran edustajilta seuraavasti (sulkeissa teosten lukumäärä): Antti Sorva (1), Eero Hauta-aho (5), Jan Viljanen (1), Monica Nordling (1), Eero Venhola EFIAP (4), Erik Lauraeus MFIAP, SKSLSM (1), Kukka-Maaria Kärki (3), Veikko Wallström EPSA, EFIAP, FRPS, Eminenssi (2) sekä Heimo Harju EFIAP, ARPS, SKSLSM (1). Kameraseura ry palkittiin näyttelyn menestyneimpänä seurana.

Liiton teemanäyttelyn 2008 aiheena oli Luonto. Näyttelyn järjesti Helsinkiläinen Laajasalon valokuvaajat ry ja avajaisia vietettiin lauantaina 11.10.2008 Kulttuurikeskus Stoassa, Helsingin Itäkeskuksessa. Kameraseura ry:n hallituksen jäsen Reino Havumäki toimi näyttelyn tuomaristossa.

Näyttelyyn hyväksyttiin kuvia Kameraseuran edustajilta seuraavasti (sulkeissa teosten lukumäärä): Heimo Harju EFIAP, ARPS, SKSLSM (1), Eero Hauta-aho (3), Hannu Kontkanen (5), Risto E. Kostamo EFIAP (1), Vili Kuronen AFIAP(4), Viljo Kärki EFIAP, SKSLM (3), Erik Lauraeus MFIAP, SKSLSM (2), Monica Nordling (2), Raimo Toikka EFIAP, ARPS (4), Veikko Wallström EPSA, EFIAP, FRPS, Eminenssi (5), Eero Venhola EFIAP (1), Timo Vuoriainen (3) sekä Urpo Väisänen (2).

2. KAMERASEURA RY:N HALLINTO

2.1 HALLITUS

Seuran hallitus kokoontui toimintakauden aikana 12 kertaa. Varsinaisten jäsenten lisäksi kokouksiin on osallistunut kutsuttuina toimihenkilöitä, joilla on ollut puhe-, mutta ei äänioikeutta.

Hallituksen jäsenet: Urpo Väisänen (puheenjohtaja), Monica Nordling (varapuheenjohtaja), Leena Saarela 3.9.2008 asti (hallituksen jäsen kokoukset 1-8, sihteeri kokoukset 1-12), Jarkko Antikainen, Reino Havumäki, Ossi Raimi ja Jan Viljanen.

Toimihenkilöt: Sirpa Järnfors (Kameraseuran ja -lehden talouspäällikkö), Pekka Punkari (Kamera-lehden päätoimittaja), Liisa Söderlund (Kameraseuran seuratoiminnanjohtaja), Leena Saarela (Kameraseuran ja -lehden toimitusjohtaja).

2.2 TILINTARKASTAJAT

Kameraseura ry:n varsinaisina tilintarkastajina ovat toimineet Marketta Pietarila HTM ja Raija Immonen HTM sekä varatilintarkastajina Rhea Törnwall HTM ja Harri Saarinen HTM.

2.3 TOIMISTO

Kameraseuran ja -lehden toimisto sijaitsee Kameraseura ry:n omistamissa toimitiloissa Helsingin Kampissa, Lastenkodinkatu 5. Kameraseuran palveluksessa on tilikaudella 2008 työskennellyt keskimäärin 5,5 henkilöä. Kamera-lehden päätoimittajana on toiminut Pekka Punkari, toimittajana Asko Vivolin sekä graafisena suunnittelijana Wille Lehtinen 4.12.2008 asti. Talouspäällikkönä toimi Sirpa Järnfors 20.8.2008 asti. Seuratoiminnanjohtajana on toiminut Liisa Söderlund ja asiakaspalvelusihteerinä 2.1.2008 alkaen Hanna Kivelä. Kameraseuran ja -lehden toimitusjohtajana aloitti 1.9.2008 Leena Saarela.

2.4 TALOUS

Tilikauden 1.1. – 31.12.2008 tulos oli ylijäämäinen 28 298,91 € (2007 ylijäämäinen 1 279,45 €). Tuotot ja kulut on kohdistettu seuratoiminnan ja lehden julkaisutoiminnan osalta aiheuttamisperiaatteella. Seuratoiminnan tulos oli tilikaudella 2008 alijäämäinen 6 115,51 € (2007 alijäämäinen 1 727,60 €) ja julkaisutoiminnan tulos oli voitollinen 34 416,42 € (2007 voitollinen 3 007,05 €).

Seuratoiminnan tuloksen heikkenemiseen edellisestä vuodesta vaikutti mm. Kameraseuran Uutisten vuoden vaihteen numeron 1/2009 postituksen aikaistaminen vuoden 2008 puolelle, jolloin lehtiä ilmestyi yksi edellisvuotta enemmän. Kurssituotot pienenevät alhaisemman osanottajamäärän ja toisaalta korotettujen kurssinvetäjien palkkioiden johdosta. Julkaisutoiminnan tuloksen kasvua vauhditti strategian mukainen myynti- ja markkinointikulujen kohdistaminen. Hallinto- ja atk-kulut laskivat selkeästi vuoden 2007 suurten muutosten jälkeen. Taloyhtiön ilmaston parantamiseksi kesän ja alkusyksyn aikana suoritettu jäähdytys- ja lämmöntalteenottolaitteurakka aiheutti seuralle ja julkaisutoiminnalle yhteensä 23 032,80 € kulun. Julkaisutoiminnassa luottotappioksi kirjattiin vanhoja myyntisaamisia 6 410,38 €. Seuran vanhoista myyntisaamisista kirjattiin luottotappioksi vuoden 2007 maksamatta jääneet jäsenmaksut 9 511 €. Hallituksen päätöksen mukaisesti vuodesta 2008 alkaen toteutumattomia jäsenmaksuja ei kirjata myyntisaamisiin vaan jäsenyys päätetään automaattisesti kaikilta jäsenmaksun maksamatta jättäneiltä yhden muistutuksen jälkeen.

Kameraseura ry:lle myönnettyt apurahat vuonna 2008: Oskar Öflunds Stiftelse 2 400 € seuran digityöpisteen kehittämiseksi, Finnfoto ry 1 000 € Kamera 2009 -näyttelyn järjestämiseksi (2007 Finnfoto ry 2 500 €).

Taseen loppusumma oli 711 239,23 (vuonna 2007: 703 999,01 €).

Hallitus ehdottaa vuosikokoukselle, että tilikauden ylijäämä 28 298,91 € siirretään edellisten tilikausien ylijäämien tilille.

3. SEURATOIMINTA

Seuratoiminnasta ovat vastanneet kunkin kerhon toimihenkilöt sekä seuratoiminnanjohtajana Liisa Söderlund.

Seuran kuukausikokoukset, juhlat ja kerhojen kokoukset on pidetty seuran toimitilassa Lastenkodinkujalla Helsingin Kampissa. Kokoustilana lisäksi Lastenkodinkujalla ovat kirjasto, digityöpiste, studio ja näyttelytila Kamera-galleria. Vain perinteinen pimiö toimii Kellari 36:ssa. Kerhoiltojen lisäksi on ollut toimintaa myös muulla, mm. kuvaus- ja näyttelyretkiä.

Omien kerhojemme lisäksi toimitilassa ovat kokoontuneet myös Amatörfotografklubben i Helsingfors rf (AFK) sekä Helsingin Filmi- ja videokuvaajat ry. On sovittu, että Kameraseuran jäsenet voivat osallistua näiden seurojen kokouksiin.

3.1 JÄSENISTÖ

Seuran jäsenmäärä 31.12.2008 oli 1382 jäsentä. Kasvua edellisen vuoden jäsenmäärään oli 159 jäsentä.

Vuoden kuvaaja on Hannu Kontkanen 22 pisteellä. Eero Hauta-aho sai myös 22 pistettä, mutta palkintoja oli kuitenkin Hannulla enemmän eli hänestä tuli vuoden 2008 kuvaaja.

JÄSEN YM. MAKSUT VUONNA 2008

Liittymismaksu 15,-

Liittymismaksu nuorisojäseniltä 3,- €

Jäsenmaksu sisältäen Kamera-lehden vuosikerran nostettiin syksyn vaalikokouksessa 59,- eurosta (vuosi 2008) 62,50 euroon (vuosi 2009).

Perheen toisen jäsenen jäsenmaksu ilman Kamera-lehteä 29,- €

Jäsenmaksu nuorisojäseniltä ilman Kamera-lehteä 10,- €

Kamera-lehden vuosikerta nuorisojäsenille 25,- €

Digilabiksen käyttö 2 tuntia/5,- €

Digilabiksen käyttö nuorisojäseniltä 2 tuntia/2,- €

Tulosteet digilabiksessa A4 1,- € ja A3 2,- €

Pimiön käyttövuoro 5,- €

Pimiön käyttövuoro nuorisojäseniltä 2,- €

Studion käyttömaksu 10,- €/tunti

Studiovalojen keikkasetti 30,- €/5 tuntia, 60,- €/vrk, 100,- €/viikonloppu, 290,- €/viikko

Kokoustilojen käyttömaksu 100,- €/ilta, 250,- €/pv, 400,- €/viikonloppu

Kamera-gallerian vuokra jäsenille 1 400,- €/kk

Kehyksien vuokraus 1,- €/kpl/vko

3.2 KELLARI 36

Kellari 36 on toiminut erilaisten työpajojen tukikohtana ja näyttelyiden valmistelupaikkana sekä mm. Aita-näyttelyn ”aitojen” varastona. Seuralaiset ovat saaneet varata laboratoriosta aikaa kuvien vedostamiseen. Materiaalit on kuitenkin pitänyt hankkia itse. Laboratorion hoitajana on toiminut EeroVenhola.

3.3 STUDIO JA DIGITYÖHUONE

Sirpa Heikkilä lopetti studiovastaavan tehtävät keväällä 2008 ja uudeksi vastaavaksi nimitettiin syksyllä Eero Venhola. Maaliskuussa ostettiin uusi Multiblitz Profilux Compact 400 studiosalama ja syksyllä hankittiin pientä välineistöä kuten työkaluja, siivoustarvikkeita yms. studion puolelle.

Syksyllä otettiin käytäntöön joka kuukauden ensimmäisenä maanantaina järjestettävä Studioperehdytys henkilöille, joilla on aikaisempaa studiokokemusta, mutta eivät ole käyttäneet Kameraseuran studiota.

Kameraseuran mikrotukihenkilönä ja digityöhuoneen vastaavana on toiminut Adam Oszaczky ja joulukuusta alkaen Harri Toivanen. Adam aloitti vuoden 2009 alussa varusmiespalveluksen Puolustusvoimissa.

3.4 TIEDOTUS

Seuran tiedotuksen pääasialliset kanavat ovat olleet Kameraseuran Uutiset, kotisivut www.kameraseura.fi, keskustelufoorumi, sähköposti sekä entistä enemmän myös Kamera-lehti. Vuoden aikana Kameraseuran Uutiset ilmestyi 6 kertaa, kun mukaan lasketaan joulukuun lopussa ilmestynyt 1/2009. Uutisten sisältö on koostunut kokousselostuksista ja -kutsuista sekä seuran kilpailuissa palkituista kuvista. Lisäksi kuvituksena on käytetty tilannekuvia seuran kokouksista ja muista tapahtumista.

Kameraseuran netissä sijaitsevan keskustelufoorumin kävijäluvut ovat selkeässä kasvussa. Viimehetken muutoksista ja lisäyksistä seuran tapahtumiin on tiedotettu sähköpostitse sellaisille jäsenille, jotka ovat ilmoittaneet itsensä postituslistalle. Nettisivut, foorumi, sähköposti ja Uutiset ovat kerhonvetäjien tärkeimmät työkalut tiedottamisessa. Seuran omien tapahtumien lisäksi tietoa on jaettu mm. Valokuvataiteen museon ja gallerioitten näyttelyistä sekä Kameraseurojen Liiton toiminnasta. Kameraseuran Uutisten päätoimittajana on ollut toiminnanjohtaja Liisa Söderlund. Graafikko Wille Lehtisen lopetettua myös lehden taitto siirtyi Söderlundin vastuulle.

Verkkosivujen päivittämisestä ovat Söderlundin lisäksi vastanneet kerhojen toimihenkilöt. Sekä Kameraseuran uutiset että nettisivut tavoittavat myös seuran ulkopuolisia lukijoita ja toimivat siten osana laajempaa tiedotusta sekä jäsenhankintaa. Suurimmista tapahtumista (kuten näyttelyt, esim. vuosittainen Aita-näyttely Helsingin Rautatieasemalla) on tiedotettu lisäksi päivälehdissä.

3.5 KOULUTUS

Kursseja on ollut yhteensä 32, joissa on ollut osallistujia yhteensä 285 henkilöä. Nuorille suunnatut kurssit kesällä peruuntuivat vähäisten ilmoittautujamäärien vuoksi. Uusia kursseja tuli ohjelmistoon neljä: Metodi-työpaja, Henkilökuvauksen perusteet, Luontokuvauskurssi ja englanninkielinen Portrait photography. Lisäksi otettiin uutena käytäntönä Studioperehdytys joka kuukauden ensimmäisenä maanantaina niille, jotka hallitsevat studion, mutta ovat uusia Kameraseuran studion käyttäjiä.

Ajankohta	Kurssi	Kouluttaja	Osallistujat
17.1.-8.5.	Valokuvauksen perusteet	Havumäki Reino	15
9.-12.2.+1.3	Valokuva tarinankertojana	Söderlund Liisa	6
29.-30.3.	Kuvankäsittelyn peruskurssi	Heino Vesa	8
19.-20.4.	Luovasti digikameralla	Vivolin Asko	13
19.-20.4.	Miljöömuotokuvaus	Pennanen Sini	17
26.-27.4.	Katokuvauskurssi	Antikainen Jarkko	19
3.-4.5.	Valo mestarin silmin	Väisänen Kari	6
4.9.-11.12.	Valokuvauksen perusteet	Havumäki Reino	14
	Digitaalisen valokuvauksen		
25.8.-15.9.	perusteet	Vivolin Asko	10
30.-31.8.	Studiovalaisun perusteet	Heino Vesa	10
1.9.	Studioperehdytys	Heino Vesa	2
6.-7.9.	Luontokuvauskurssi	Jorma Peiponen	10
5.-7.9.	Tammisaari työpaja	Iso-oja Hannu	9
13.-14.9.	Henkilökuvauksen perusteet	Heikkinen Tuula	13
20.-21.9.	Miljöömuotokuvaus	Pennanen Sini	11
27.-28.9.	Kuvankäsittelyn peruskurssi	Heino Vesa	5

27.-28.9.	Katukuvauskurssi	Antikainen Jarkko	7
27.-28.9.	Miljöomuotokuvaus	Pennanen Sini	13
4.-5.10.	Luovaa valaisua käsisalamalaitteilla	Vesa Jyrki	10
4.-5.10.	MV-kuvauksen peruskurssi	Väisänen Kari	4
4.-5.10.	Kuvankäsittelyn peruskurssi	Heino Vesa	6
6.10.	Studioperehdytys	Heino Vesa	2
11.-12.10.	Studiovalaisun perusteet	Heino Vesa	7
18.-19.10.	Metodi-työpaja	Söderlund Liisa	9
25.-26.10.	Luovasti digikameralla	Vivolin Asko	8
3.11.	Studioperehdytys	Heino Vesa	3
8.-9.11.	Luovasti digikameralla	Vivolin Asko	5
15.-16.11.	Portrait photography	Haili Jenni	12
22.-23.11.	Mustavalkoinen maisema	Haili Jenni	5
22.-23.11.	Valo mestarin silmin	Väisänen Kari	7
29.-30.+13.12.	Valokuva tarinankertojana	Söderlund Liisa	9
29.-30.11.	Kuvankäsittelyn jatkokurssi	Heino Vesa	7

3.6 NÄYTTELYT

Kamera-galleriassan näyttelyt 2008

- 8.–25.1. Jarmo, Yammu, Jauhiainen: 1,5% Äänekäs hiljainen kansa.
- 11.–28.3. Hannu Lehto: >100°
- 8.–25.4. Photo Retreat 2007 – Ekenäs, Kameraseuran henkilökuvaustyöpajaan Tammissaarella 2007 osallistuneiden yhteisnäyttely.
- 6.–23.5. KAMERA 2008, Kameraseuran suuri kevätinäyttely. Kuvat valittiin kilpailun kautta.
- 5.–23.8. Stephan Funke, FRPS: Helsinki Olympiavuonna 1952.
- 5.–26.9. Monica Nordling valokuvat, Helena Wilenius teksti: Runa – kaikuja viikinkiajalta.
- 7.–26.10. Tom Schandy, norjalaisen valokuvaajan luontokuvia.
- 4.–21.11. Slike vremena – Images of Time, kroatialaisen Fotoklub Zagrebin 115-vuotisjuhlanäyttely.
- 5.–19.12. Fotofinlandia, kolmen voittajat työt esillä ja kaikkien finalistien työt projisoituna.

18.–31.8. Aita-näyttely Helsingin rautatieasemalla.

Vuonna 2008 oli vuorossa jo kahdestoista Aita-valokuvanäyttely. Perinteen mukaan näyttely järjestetään Helsingin Juhlaviikkojen aikaan. Tänä vuonna 35 Kameraseuran jäsentä toi yli 100 kuvaa asemalle. Aita-näyttely oli esillä läntisessä hallissa. Taiteiden yötä juhlittiin perjantaina 22.8. Kameraseura oli menossa mukana järjestämällä parikin valokuva-aiheista kilpailua, joihin yön juhlijoilla oli mahdollisuus osallistua. ”Ota Taiteiden Yön paras kuva”, oli kilpailu, joka toteutettiin yhteistyössä Kamera-lehden ja Helsingin Juhlaviikkojen kanssa. Toinen kilpailu oli suunnattu yleisölle, pyysimme heitä äänestämään suosikkikuvaansa. Suoritimme neljä arvontaa, arpaonnen suosiessa, oli mahdollista voittaa vedos kuvasta.

Yhteistyö VR:n kanssa jatkuu myös vuonna 2009 seuraavan Aidan merkeissä.

Kameraseuran jäsenten näyttelyitä:

- 1.–31.1. Jarkko Antikainen: Kuvia kuin maalauksia. Kiseleff, Helsinki.
- 7.1.–2.2. Close-up photographers: Tunnetiloja. Vallilan kirjasto, Helsinki.
- 1.–29.2. Pekka Lehtonen: Kuikkajärvi. Salon kirjasto, Salo.
- 4.–29.2. Henri Jalo: Villien kirjojen kerho. Café Aalto, Akateeminen kirjakauppa, Helsinki.
- 2.–20.3. Veikko Hiiri: Espoon kappelit ja kirkot. Seurakuntayhtymän virastotalo, Espoo.
- 1.–30.4. Jarkko Antikainen: A Day In A Life. Länsi-Helsingin Musiikkiopisto, Helsinki.

- 2.–24.4. Pekka Lehtonen: Kuikkajärvi. Riihimäen kirjasto, Riihimäki.
- 10.–26.4. Mirjam Efron: valokuvia Pohjois-Koreasta. Kanneltalo, Helsinki.
- 1.4.–31.5. Jarkko Antikainen: Thank You For The Music. Kässän talo, Virkkala
- 1.3.–31.5. Jarmo Talonen: Vedenpyhitys – ”Cää`ccpözz-tummu”. Lauttasaaren liikuntakeskus, Helsinki.
- 4.6.–20.7. Pekka Lehtonen: Kuikkajärvi. Villa Elfvik, Espoo.
- 1.7.-31.8. Martti Korpijaakko: Seeing things: faces, poses & situations. Galleria Ginman, Tammisaari
- 1.7.–31.12. Veikko Hiiri: Lapsijouset työssä ja matkalla. www.ihmo.fi -sivuilla.
- 19.8.–6.9. Henri Jalo: Raamatullisia kuvia. Laterna Magica, Helsinki.
- 1.9.–8.10. Pekka Lehtonen: Kuikkajärvi. Kuopion luonnontieteellinen museo, Kuopio.
- 7.9.-2.10. Peter Forsgård ja Robert Perander: Inhimillistä. Galleria 4-kuus, Helsinki.
- 17.9.–7.10. Ensio Aura: New York Stories. Lauttasaaren liikuntakeskus, Helsinki.
- 25.9.-17.10. Antti Sorva: "VIIDES ELEMENTTI - Images of Human Nature. Galleria Luova, Helsinki
- 10.10. Jarmo ”Yammu” Jauhiainen: ”Snaps of Helsinki”, Gloria Teatteri.
- 19.10. Mikael Rantalainen: ”Taivaan ja maan rajoilla”, Vuoden Luontokuvatapahtuma Finlandiatallolla.
- 20.–30.10. Pekka Lehtonen: Kuikkajärvi. Järvenpään kirjasto, Järvenpää.
- 1.–30.11. Erkki Penkari: Kuvia Savukosken luonnosta, maisemista, poroista. Metsähallituksen Luontokeskus, Savukoski.
- 11.–29.11. Yhteisnäyttely Henri Jalo, Robert Perander, Peter Eriksson: Puu – Träd. Laterna Magica, Helsinki.
- 1.–30.11. Joonas Antikainen: Tuntematon Kaukasia – Näkymiä muovilinssin läpi. Red Gallery, Helsinki.
- 19.11.–11.12. Pekka Lehtonen: Kuikkajärvi. Kirkkonummen kirjasto, Kirkkonummi.
- 1.–31.12. Jarkko Antikainen: Málaga - matkalla Euroopan kulttuurikaupungiksi 2016", Red Gallery, Helsinki.
- 1.–30.12. Erkki Penkari: Kuvia Koillis-Kairalta. "Luonnon muovaamaa" Savukosken kirjasto.
- Kevät 2008 Jarkko Antikainen: Musta, valkoinen ja punainen", Café Red, Helsinki ja "Ferien lapset", El Alba, Porvoo.
- Erkki Penkari: Kaamoskameran näyttely joka oli Kuusamon Nature Photon yhteydessä. Luontokuvia. Kuusamo.

3.7 KUUKAUSIKOKOUS

Kuukauden toinen tiistai. Puheenjohtaja Liisa Söderlund, kokousselostukset Martti Korpijaakko, kilpailusihteeri Kari Väisänen.

Tammikuu Vierailija: Kameraseuran jäsen Jarmo ”Yammu” Jauhiainen esitteli näyttelynsä 1,5% Äänekäs hiljainen kansa, uusi seuratoiminnanjohtaja Liisa Söderlund. Vuosikilpailun parhaat (yhteensä 35 kuvaa): Luonto- ja ympäristökuvat: Lassi Ritamäki, Jäätyvä meri, joka myös kilpailun voittokuva. Henkilökuvat: Lassi Ritamäki, Mies ja menneisyys. Tilannekuvat: Matti Viskari, Aamutoimet. Yleinen sarja: Niilo Anttonen, Odotus. Kunniamaininnat: Eero Hauta-aho, Meloja sekä Huikkopala, Hannu Kontkanen, Hyppy.

Helmikuu Vierailija: valokuvaaja Katri Lassila: Maa, vesi ja ilma. Kuukausikilpailun voittajat (41 kuvaa): Timo Vuoriainen, Pinnan peitto, Jouko Lindgren, Viime vuonna marraskuussa, Vesa Jakkula Sumuinen satama. Kunniamaininnat: Hannu Kontkanen, Iloa, Niilo Anttonen, Telineet, Eero Hauta-aho, Ulpukka.

Maaliskuu Vuosikokous, vierailija: Kameraseuran jäsen Hannu Lehto: >100°. Kuukausikilpailun voittajat (30 kuvaa): Toivo Koivisto, Missä hän on, Hannu Iso-oja, Työn raskaan raatajat, Hannu Kontkanen, Terve. Kunniamaininnat: Hannu Iso-oja, Kannella, Vesa Jakkula, Suuri toteemi, Toivo Koivisto, Jopas sattui.

Huhtikuu Vierailija: lehtikuvaaja Mikael Ahlfors. Kuukausikilpailun voittajat (53 kuvaa): Hannu Lehto, Aukko todellisuuteen ja Matti Servo, Jouko Lindgren, Pikku-leidi. Kunniamaininnat: Tuula Roos, Askemat, Eero Hauta-aho, Oravahässäkkä, Urpo Väisänen, Römö Denmark.

Toukokuu Kevätjuhla. Pöytäkilpailun voittajat (18 kuvaa): Hannu Kontkanen, Apuva, Niilo Anttonen, Päin seiniä, Vesa Jakkula, Saiskos luvan.

Kesäkuu Kesäkokous. Pöytäkilpailun voittajat (32 kuvaa): Pirjo Perhonen, Ikkuna Krakovassa, Tuula Roos, Pink, Hannu Iso-oja, Pihla, Vesa Jakkula, Tukkisuma.

Heinäkuu Kesäkokous. Pöytäkilpailun voittajat (30 kuvaa): Victoria Spiridonova, Keittiössä, Surullinen clowni, sisarukset, Tuula Roos, Fillarikellari, Vesa Jakkula, Orava, Matti Korpijaakko, Ceddi syreenien tuoksussa.

Elokuu Kesäkokous

Syyskuu Vierailija: lehtikuvaaja Markus Jokela. Kuukausikilpailun voittajat (70 kuvaa): Kari Oikkonen, Potrettikuva 1, Hannu Kontkanen, Emppu, Timo Vuoriainen, Rallin hurmaa. Kunniamaininnat: Jussi Helimäki, Grillaajat, Tuula Roos, Piha.

Lokakuu Vierailija: valokuvaaja Lauri Eriksson. Kuukausikilpailun voittajat (70 kuvaa): Niilo Anttonen, Heijastelmia, Jouko Lindgren Tuntematon, Jouko Lindgren, Päiväunilla. Kunniamaininnat: Hannu Iso-oja, Ohitusyritys, Hannu Lehto, Iltakahvilla ja Keskustelu.

Marraskuu Vaalikokous. Suurpalkintokilpailun voittaja (15 teosta): Hannu Kontkanen, 5 kuvan sarja: Kurkistus, Soolo 2, Pojat, Emppu ja Telkän matka. Kunniamaininnat: Jouko Lindgren, Rannalla 1, Hannu Iso-oja, Ihmisiä miljöössä 5/5, Hannu Lehto, Kortinpelaajia, Jarmo Jauhiainen, Nimetön, Lauri Kukko, Pidän heitä silmällä 1/3.

Joulukuu Joulujuhla. Wanhat kamerat –kilpailu, jonka voittaja oli Hannu Lehto.

3.8 TEKNIKKAILTA

Kerhoillat ovat olleet kuukauden kolmas keskiviikko. Kerhon vetäjänä on toiminut Simo Hyle. Kerhoilloissa vuoden aikana on käynyt 70 henkilöä.

Tekniikkailta kokoontui kevätkauden aikana viisi kertaa. Tammi-, helmi- ja maaliskuun illassa ei ollut vierailijaa. Silloin keskusteltiin tekniikasta ja katseltiin osallistujien kuvia. Huhtikuussa vierailijana oli Canonilta Jouni Lakka ja Beltonilta Mikko Korhonen. He esittelivät kuvakirjan tekoa. Toukokuussa oli kuvausilta.

Syyskauden aikana kokoonnuttiin kaksi kertaa. Syyskuussa vierailija oli Eponilta Panu Raninen. Aiheena oli Eponin kirjoittimet. Lokakuussa vierailija Matti Ristimäki kertoi kuulumisia Photokina näyttelystä.

3.9 FIILISFOTARIT

Kuukauden ensimmäinen tiistai. Fiilisfotareiden kerhonetäjinä toimivat Terttu Vainio ja Satu Hormio, sekä marraskuussa mukaan valittu An-Sofia Neely. Kävijöitä illoissa on ollut noin 15 henkilöä.

Helmikuu: "Suhde kuvassa" Jyrki Jylänki AllOverPress

Maaliskuu: "Kuvat sisustuksessa" Elsa Savaloja

Huhtikuu: Aprillipäivän kuvauskävely Hietalahdessa

Toukokuu: mietimme yhdessä mitä kaikkea huomioitava kesäkuvauksessa

Lokakuu: "Olympialaiset/Liike kuvassa" Heidi Piironen Helsingin Sanomat
Marraskuu: kuvataiteilija Eija Keskinen kertoi työskentelystään
Joulukuu: "Maailman ihanin tyttö" kirjan taidegraafikko Pia Lång

3.10 KIRJASTOILLAT

Iltojen vetäjänä on toiminut Urpo Väisänen.

Kirjasto on ollut avoinna Kameraseuran kahviossa kuukauden neljäntenä keskiviikkona. Kirjastoilloissa seuralaiset ovat voineet tutustua seuran laajaan valokuvakirja ja -lehti valikoimaan. Koska varsinaista ohjelmaa ei ole ollut, niin kirjastoillan yhteydessä on ollut mahdollisuus erilaisten projekti- ja pienryhmien kokoontumiselle.

3.11 NATURA

Vuoden aikana on kuukauden neljäntenä tiistaina pidetty kahdeksan kokousta, joiden yhteenlaskettu kävijämäärä on 163 (keskimäärin n. 20/kokous). Kuvien määrä kilpailuissa oli 208 kpl, joista osa kuvasarjoja tai kuvapareja (keskimäärin 26 teosta /kilpailu) Puheenjohtajana on toiminut edelleenkin Eero Venhola. Kilpailusihteereinä Soile Sydänmäki, Jussi Helimäki(varapj.) sekä kokousselostuksia kirjoitellut Eero Hauta-aho.

Tammikuussa vierailijana oli luontokuvaaja Antti Koli persoonallisine luontoteemafiiliskuvineen. Kävijöitä 23 kpl. Kilpailussa palkittiin samanarvoisina Niilo Anttonen, Hannu Kontkanen ja Vesa Jakkula.

Helmikuussa vieraili Mika Honkalinna 18 kameraseuralaisen iloksi ja viihdykkeeksi. Kilpailussa menestyivät Eero Hauta-aho ja Vesa Jakkula (2kuvaa). Kuvia oli 24 kpl.

Maaliskuussa oli jälleen haastekilpailu Tapiolan kamerakerhoa ja Soukan kameroita vastaan. Vierailevana tuomarina oli luontokuvaaja Tapio Taponen. Kameraseura voitti 27 pisteellä Tapiolan saadessa 22 pistettä. Soukka 6p. Kameraseuralle pisteitä keräsivät: Niilo Anttonen, Vesa Jakkula, Jussi Helimäki, Eero Venhola ja Hannu Kontkanen, joka voitti ED-MARKIN lahjoittaman ensimmäisen palkinnon. Vuoden 2009 haastekilpailun teemaksi valittiin "jälki" sekä päätettiin haastaa myös AFK ja Karakamerat mukaan.

Huhtikuussa kilpailtiin kuvapareilla (9kpl) arvostelijana illan vierailija maailmanmatkaaja luontokuvaaja Mikael Rantalainen. Niilo Anttonen, Hannu Kontkanen ja Eero Hauta-ahon kuvapariit palkittiin samanarvoisina. Yleisöä oli 14 seuralaista.

Toukokuussa oli Naturan vieraana "Suomen luontokuvakurssiguru" Jorma Peiponen Porvoosta. Sponsorina FOTOYKS. Jorma piti ansiokkaan kasvikuvausesitelmän perinteisillä dioilla, ikään kuin perustana syksyn viikonloppukurssille. Kilpailussa oli 38 kuvaa ja sitä seuraamassa 17 "Naturalaista". Palkinnoille pääsivät samanarvoisina Iris Niemi, Hannu Kontkanen ja Eero Hauta-aho.

Syyskuu "aloitettiin" Tapiolalaisen Jouko Ylipaavolan täsmällisellä ja mielenkiintoisella vedoesitelmällä kotipihansa faunasta. 13 seuralaista oli paikalla ja kilpailussa 16 kuvaa. Palkittujen listalle ei uusia nimiä löytynyt: Hannu Kontkanen, Vesa Jakkula ja Eero Hauta-aho olivat karvan verran muita parempia. Lisäksi E-Ha sai kaksi kunniamainintaa.

Lokakuussa kilpailtiin Hili Raviniemen muistokilpailuna kuvasarjoilla. Pekka Lehtonen "Kuikkajärvineen" oli mielenkiintoisena vierailijana ja laittoi 17 kuvasarjaa paremmuusjärjestykseen: Hannu Kontkanen, Jari Nokua ja Eero Hauta-aho olivat parhaat. Telefoton lahjoittamien palkintojenjakoa todisti 20 seuralaista.

Marraskuussa oli vaalikokouksen ja Vuoden luonto- ja ympäristökuvaaja kilpailun vuoro. Palkintoja jakoi Suomen Interfoto Oy ja vierailijana Hannu Vallas ihmeellisine ilmakuvineen. Paikalla oli 28 henkeä. Vuoden Luonto- ja ympäristökuvaajaksi valitsi raati jälleen kerran Eero Hauta-ahon kuvakokonaisuuden. Raatiin kuuluivat Hannu Vallas, Jari Porkka ja Eero Venhola. Parhaana yksittäisenä kuvana palkittiin Jussi Helimäen kuva. Ja sitten kaikki äänioikeutetut valitsivat toimihenkilöt vuodeksi 2009: Pj. Eero Venhola, vara pj. ja 1. kilpailusihteeri Juha

Tiihonen, 2. kilpailusihteeri Jussi Helimäki ja kokousselostuksia kirjoittaa Eero Hauta-aho. Vuoden kohokohta olikin sitten tamperelaisen Hannu Vallaksen mahtavat ilmakuvat.

3.12 NUORET

Nuorten vetäjätiimi vaihtui vuoden alussa. Uuden vetäjätiimin muodostivat Satsa Saksa, Anssi Krooks ja Jan Viljanen.

Teemallinen Kuukauden kuva valittiin helmikuusta alkaen joka kokoontumisessa. Aiheet olivat keväällä; ”lämpö”, ”ajoneuvo”, ”vesi”, ”vihreä”, ja syksyllä; ”ROCK”, ”urbaani ympäristö”, ”vanha”, ”juhlat”.

Vierailijanamme kävi helmikuussa Nea Helsto, muusikko ja opiskelija Taideteollisesta korkeakoulusta. Maaliskuussa vierailijamme oli Matti Ouvinen, toimittaja / valokuvaaja vanhoihin ajoneuvoihin keskittyvästä Mobilisti -lehdestä. Lokakuussa portugalilainen Marco Martins kertoi meille vaihtoehtoisista filmien kehitys tavoista. Marraskuussa kävimme katsomassa jäsenemme Joonas Antikaisen valokuvanäyttelyä Red Galleryssa, jonka jälkeen Joonas kertoi Lomografiasta.

Koko vuoden pituisena projektina rakensimme Nuorten blogia nettiin. Halusimme nuorille oman näköiset sivut, joita oli helppo päivittää. Blogissa kirjoiteltiin kokoontumisista ja myös muista ajankohtaisista tapahtumista ja asioista.

Nuorten kävijämäärä vuonna 2008 oli keskimäärin noin 10 henkilöä / kokoontuminen.

3.13 NÄYTTELYKUVAAJAT

Kokoukset (9kpl) on pidetty kuukauden neljäntenä maanantaina, Kesäkokous elokuussa. "Puheenjohtaja/pääsihteerinä" on toiminut edelleenkin (-1987) Eero Venhola EFIAP, SKsLSM. Kuvapaketteja on lähetetty 9kpl, yleensä Eurooppaan, mutta myös Kanadaan Torontoon. Näyttelykuvaajia on kokouksissa ollut 10-15 ja kuvansa hyväksytyksi on saanut yli 20 eri henkilöä . Hienoista näyttelyluetteloista on saatu virikkeitä myös itsenäiseen toimintaan vertailua muitten maitten kuviin. Maailman suurin valokuvanäyttely Trierenberg Super Circuit on edelleenkin ollut vuoden tärkein tapahtuma ja varsinkin se, että sieltä voitettiin nyt jo viidennen kerran seurakohtainen kultamitali Best Mixed Club (kaikki kolmisenkymmentä sarjaa mukaan lukien) kultamitalia olivat seuralle voittamassa: Tuulevi Aaltonen, Heimo Harju EFIAP, ARPS, Eero Hauta-aho, Jussi Helimäki EFIAP, Jaakko Ilves, Jarmo Jauhainen, Eva Johansson, Viljo Kärki EFIAP, Hannu Kontkanen, Vili Kuronen AFIAP, Erik Lauraeus MFIAP, Sakari Mäkelä, Harri Natunen EFIAP, Monica Nordling, Leena Saarela, Raimo Toikka EFIAP, ARPS, Veijo Vänskä AFIAP, Eero Venhola EFIAP, Timo Vuoriainen ja Veikko Wallström EPSA, EFIAP, FRPS. Veikko oli koko näyttelyn epävirallisessa hyväksymistilastossa 146 hyväksymisellään 6.

Koska tulostietoja on vielä maailmalta tulematta, ei perinteinen taulukko myöskään ole viimeistä piirtoaan myöten täynnä. Joka tapauksessa viime vuosi oli Näyttelykuvaajille ennätysellinen: 1. Veikko Wallström EPSA, FRPS, EFIAP, - 822 hyväksymistä, 125 palkintoa 65 näyttelyä, 2. Jussi Helimäki EFIAP, 519 hyv. 54 palk. 77näytt. 3. Erik Lauraeus MFIAP, 309 hyv. 30 palk., 13näytt.

3.14 OPINTOKERHO

Opintokerho on tarkoitettu valokuvausharrastustaan aloitteleville kanavaksi valokuvauksen pariin. Opintokerho kokoontui toimintavuoden aikana yhdeksän kertaa, kokousilta oli aina kuukauden kolmas tiistai. Kesäkuukausina ei ollut kokouksia. Kokouspaikkana oli Kameraseuran kokoustila Lastenkodinkujalla.

Opintokerhon vetoryhmään kuuluivat Yki Hytönen (pj.), Ilpo Törnqvist (vpj.) ja Matti Viskari (siht.).

Tammikuussa jatkettiin edellisvuoden lokakuussa alkanutta luentojen sarjaa, jossa keskityttiin valokuvan sisältöön ja valokuvan ilmaisutapoihin. Luennoitsijana toimi toukokuuhun saakka Liisa Söderlund. Luentosarjassa keskityttiin edellisvuoden tapaan opiskeluun. Perinteisiä pöytäkilpailuja ei pidetty. Sen sijaan joka kerralle annettiin harjoitustehtävä, joka liittyi seuraavan kerhoillan teemaan. Kerhon toiminnasta ilmoitettiin seuran Kamerafoorumilla, ja harjoitustehtävien teossa käytettiin hyväksi nettiä opintokerhon harjoitustehtävien kommentointia varten perustetussa nettigalleriassa. Luentosarjaan osallistui myös edistyneempiä harrastajia, ja vetoryhmä asetti tavoitteekseen heidän saamisensa mukaan aloittelijoiden rinnalle myös jatkossa.

Syksyn kerhoiltoihin kutsuttiin vierailijoita, jotka kertoivat työstään, valokuvauksen tekniikasta ja yleensäkin valokuvaukseen liittyvistä aiheista. Luento-osuuden lisäksi kokouksissa järjestettiin pöytäkilpailuina tulokasloukan kilpailuja kerholaisten valokuville. Syksyllä vierailija vaihtui joka kerta.

Tammikuu, 15.1.2008. Aihe: Valokuvan sisältö ja ilmaisutavat. Kävijöitä: 24. Harjoitustehtävän aihe: kuvapari "syy ja seuraus".

Helmikuu, 19.2.2008. Aihe: Kultainen leikkaus. Kävijöitä: 25. Harjoitustehtävän aihe: kuva, jossa yhdistyy kuva ja teksti.

Maaliskuu, 18.3.2008. Aihe: Kuvat ja sanat yhdessä. Kävijöitä: 18. Harjoitustehtävän aihe: klisee valokuvassa.

Huhtikuu 15.4.2008. Luennon piti sijaisena opintokerhon puheenjohtaja Yki Hytönen
Aihe: klisee valokuvassa. Kävijöitä: 15. Harjoitustehtävän aihe: viiden kuvan kuvasarja, jossa käytetty omaa metodologiaa.

Toukokuu 20.5.2008. Aihe: Metodista käsialaksi. Kävijöitä: 18.

Syyskuu 16.9.2008. Vierailija: Okko Oinonen. Aihe: Kalevalan "dokumentointi". Kävijöitä: 26
Kilpailu: Suomen kesä.

Lokakuu 21.10.2008. Vierailija: Sami Perttilä. Aihe: Pimeäkuvaus. Kävijöitä: 18. Kilpailu: Syksyn valo.

Marraskuu 18.11.2008. Vierailija: Kira Gluschkoff. Aihe: Muotikuvaus. Kävijöitä: 18. Kilpailu: vapaa aihe.

Joulukuu 16.12.2008. Vierailija: Eeva Rista. Aihe: Kuvien arkistointi - elämää menneiden vuosikymmenten Helsingissä. Kävijöitä: 18. Kilpailu: Kaupunkielämää.

3.15 PERSONA

Vetäjätiimi: pj. Leena Saarela, varapj. Eddie Iles, sihteeri Merja Haakana.

Vuoden aikana Personassa toteutettiin omin voimin luentosarja henkilökuvauksen mestarikuvaajista. Keväällä Esko Pesonen luennoi Nan Goldinista, Martti Korpijaakko Dorothea Langesta, Jaakko Ilves Arno Rafael Minkkisestä, Eddie Iles Mary Ellen Markista, Teemu Niskanen Jerry Uelsmannista ja Antti Lumikari Yosuf Karshista. Syksyllä Mestarikuvaajat sarja jatkui Kirmo Wilénin luennolla Edward Westonista.

Vierailijoina Personassa olivat helmikuussa valokuvaaja Leena Louhivaara, lokakuussa Robert Perander ja marraskuussa lehtikuvaaja Katja Lösönen. Persoonalaisia oli tapaamisissa noin 27/ilta.

3.16 TEEMA

Teema on kokoontunut kuukauden toisena torstaina kello 18.30. Nimensä mukaisesti jokaisessa kokouksessa pidettiin pöytäkilpailu etukäteen annetusta "teemasta", jonka illan vieras arvosteli.

Kevätkaudella kokouksia oli neljä ja toukokuussa kävimme katukuvausretkellä Espalla. Tammikuussa vierailijana oli Timo-Erkki Heino, joka aloitti vuoden 2008 kokoukset onnistuneesti – paikalla oli peräti 21 kuulijaa. Helmikuun vierailija Antti Lumikari näytti kuvia Close-Upin ryhmänäyttelystä "Tunnetiloja". Maaliskuun kokouksessa oli vierailijana Tuula Heikkinen, joka näytti mm. harvinaisen ilmeikkäitä kuvia kissoista ja koirista. Kevään viimeisessä Huhtikuun kokouksessa oli vierailijana Sanni Seppo, joka näytti kuviaan sekä kotimaasta että ulkomailta.

Kävijöitä kevään kokouksissa ja katukuvausretkellä Espalla oli yhteensä 62 (21, 10, 10, 10, 15 ja 6). Parhaiten kevään kilpailuissa pärjäsi Vesa Jakkula. Yhteensä seitsemän kuvaajaa keräsi pisteitä. Vierailijan arvosteleman kilpailun teemat olivat seuraavat: "heijastus", "iso ja pieni", "Helsinki 2008" ja "punainen". Syyskaudella oli kolme kokousta ja joulukuussa käytiin valokuvanäyttelyssä. Syyskuun kerhoillan vierailijana oli valokuvaaja Juho Kuva, joka näytti kaupallisia kuviaan ja näyttelykuviaan. Lokakuun vierailija oli Henri Jalo, joka näytti "raamatullisia" kuviaan. Vuoden viimeisessä kokouksessa marraskuussa vierailijana oli Mervi Ahlroth, joka näytti kuviaan mm. Flamenco-esityksistä. Joulukuussa kävimme valokuvanäyttelyssä (Mustaa ja valkoista: japanilaisen valokuvataiteen klassikoita). Osattiin sitä kuvata ennenkin.

Kävijöitä syksyn kokouksissa ja näyttelyssä oli yhteensä 31 (8, 7, 10 ja 6). Parhaiten kilpailuissa pärjäsi taas kerran Vesa Jakkula. Yhteensä kuusi kuvaajaa keräsi pisteitä syksyn kilpailuissa. Vierailijan arvosteleman kilpailun teemat olivat seuraavat: "kesän paras kuva", "ihminen miljöössä" ja "muoto".

Teeman vetäjänä on toiminut Auli Kaartinen ja sihteerinä Eero Hauta-aho.

3.17 INTERNATIONAL EVENING

A new era has begun. We now offer program in English on a monthly basis.

During autumn 2007, there was a clear need for activities in English. Kameraseura and AFK decided to meet that need. Monica Nordling from Kameraseura and Pehr Snellman from AFK started to put up a framework for international evenings at the premises of Kameraseura. During the spring term, a third member was asked to join the organizing team, Niki Strebian.

The monthly meetings will always be held on the first Wednesday of the month at 18.00. Normally the group meets twice every month, the theme for the second meeting being: visiting a photo exhibition, doing a photo shoot together or taking part in other photographic events.

January: The first meeting was held on the 2nd of January, the size of the group was already 17 at the first meeting. We got together and planned the program for the spring term. We decided to start with photographer presentations, members having a chance to present a photographer from their own country. Members own photos were also planned to be evaluated during the meetings.

The second meeting in January we went to see the Fatherhood exhibition in Jugendsali.

February: In February Niki Strebian presented the Czech photographer Jan Saudek and his work.

We also saw a documentary on the Czech photographer Josef Koudelka. Members own photographs were evaluated. The second meeting of the month was to see the exhibition by Nan Goldin in Kiasma.

March: Marco Martins presented the Portuguese photojournalist Eduardo Gageiro and his work.

The documentary of the evening was on the Brazilian photographer Sebastiao Salgado. People were asked to take photos inspired by Jan Saudek's work and show them to the group for discussion.

During the second meeting in March we saw two exhibitions in Kaapelitehdas (the Cable Factory).

April: Svend Videbaek presented the Canadian photographer Edward Burtynski.

People had been asked to take photos inspired by Eduardo Gageiro and bring them with them to the meeting. We evaluated these photos at the end of the evening. In April we made a trip to Salo Art Museum to see the exhibition Fashion Photography by Bruce Gilden, Martin Parr and Alec Soth (all Magnum photographers).

May: In May we made a field trip to Suomenlinna with photographer Jyrki Vesa, to explore the world of flash photography. Jyrki gave us lots of good advice on using strobes. We decided to continue with meetings during the summer months. The second meeting in May was to see the exhibition of Anton Corbijn at the Taidemuseo in Tennispalatsi.

June: We got hooked on Suomenlinna, so we decided to make a new trip again in June. This time we practiced what we learned in May on using strobes.

July: For the July meeting we met downtown at a café, discussing photography and showing photos taken during the summer. We finished the evening with a visit to Akateeminen Kirjakauppa, looking at photographic books.

August: We met up for a coffee at a café, sharing photos taken during the summer.

September: September the 3rd was the first meeting of the autumn term.

We looked at photos and planned the program for the coming autumn.

October: We had a presentation by Karmela and Kreso Kopic on the Croatian photographer Stano Abadzic. Eiichi Nagata presented the idea of a photo exchange with a Japanese photo club. Both clubs send photos to each other to be evaluated. This exchange was successfully completed during the next two months. The organizing committee for the exhibition "Finland Through Foreign Eyes" (scheduled to be held in January 2009 in the Kamera-galleria) presented the instructions how to participate in the exhibition. The evening was finished by evaluating photos the members have brought with them. The second and third meetings of the month were to see the exhibitions "Black and White, Classics of Japanese photography" in Ateneum and the one-day-exhibition "At the border of the sky and earth" by Mikael Rantalainen at the Finlandia Hall, during the yearly happening arranged by Suomen Luonnonvalokuvaajat.

November: The guest of the evening was Leena Saarela, CEO of Kameraseura and Kamera-lehti. She gave a speech on Kameraseura's history and present. The rest of the time we spent discussing and evaluating our photos. The second meeting was a photo shoot at the Pasila railway yard.

December: The Christmas party was held on the 3rd of December. It was celebrated as an ethnic potluck party.

General information and future plans

The Kamera forum has got an English section. The aim is to develop the international contacts with other clubs in the world. The exchange with the Japanese camera club was the first of many. The cooperation with AFK will continue and the aim is to tighten this cooperation.

The meetings at Kameraseura has had approx. 20-35 people/meeting, a mailing list of more than 70 names, and around 20 nationalities represented.

Team leaders: Monica Nordling, Pehr Snellman and Niki Strbian.

4. KAMERA-LEHTI

Kamera-lehteä julkaistiin 12 numeroa, joista kolme oli kaksoisnumeroita (3-4/08, 6-7/08 ja 10-11/08).

Kamera-lehti on osallistunut alan tuote-esittelyihin, messu- sekä näyttelytapahtumiin. Lisäksi lehti on ollut aktiivinen valo- ja elokuvakilpailujen järjestäjä. Kansainvälistä yhteistyötä on tehty European Imaging and Sound Associationin (EISA) jäsenlehtenä ja European Awards juryn

jäsenenä. Kamera-lehti on toiminut myös Suomen Kameraseurojen Liiton sekä Filmi- ja videokuvaajien liiton jäsenlehtenä.

Kamera-lehteä lukee yli 70 000 suomalaista. Vuoden 2008 keskimääräinen painosmäärä oli 14 300 kappaletta ja keskimääräinen sivumäärä 109 sivua/lehti.

4.1 TOIMITUS

Kamera-lehden toimituksessa ovat työskennelleet Pekka Punkari päätoimittajana, Asko Vivolin toimittajana, Wille Lehtinen graafisena suunnittelijana (4.12. asti). Toimitustyöhön ovat osallistuneet vakituisina avustajina: Ellen Ahonen, Bert Carpelan (30.05 asti), Katriina Etholén, Vesa Heino, Harri Hietala, Matti Hyyppä, Mika Karhulahti, Kerkko Kehrävuori, Antti Koli, Kimmo Kuure, Jukka Lehtonen, Kari Leponiemi, Markku Metsämäki, Sari Poijärvi, Panu Punkari, Olli Rinne, Matti Ristimäki, Timo Suvanto, Mikko Säteri, Heikki Valtavaara ja Eero Venhola.